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Nyhedsbrev 

 

Skanderborg-Odder Lærerkreds- kreds 131/pensionistfraktionen 

 

Kære pensionister 

 

Forårets arrangementer forløb planmæssigt, og vi har fået en del positive 

tilbagemeldinger. Tak for det! Der ligger billeder fra begge arrangementer på 

kredsens hjemmeside: http://www.kreds131.dk . 

Turen til Flyvestation Karup blev meget hurtigt overtegnet, og vi måtte desværre 

skuffe en halv snes medlemmer, som stod på ventelisten. Der indløb nogle enkelte 

afbud - dejligt at I gav besked så hurtigt som muligt - dermed kunne nogle fra 

ventelisten overtage pladsen. 

 

 Vi er nu i fuld gang med at tilrettelægge næste skoleårs arrangementer. I den 

forbindelse har vi fået besked om, at Kredsstyrelsen ikke længere vil arrangere den 

årlige sommerudflugt, der som regel foregik omkring 1. september. 

Pensionistudvalget overtager nu det beløb, som normalt bliver afsat til denne tur. Vi 

har besluttet, at vi indtil videre fortsat vil tilbyde en sådan fælles heldagsudflugt på 

samme tid af året. 

Vi havde stor opbakning til vores årsmøde/julefrokost sidste år, og har derfor 

besluttet, at årsmødet fremover skal foregå på lignende måde. 

Programmet for efterårssæsonen er nu klar, mens forårets arrangementer, foreløbig 

kun er i støbeskeen, men bliver tilrettelagt i løbet af de næste par måneder.  

 

Arrangementerne er gratis for medlemmer. Ægtefælle/samlever er velkommen 

til alle arrangementer mod betaling. (foregår ved arrangementet) 

 

Alle tilmeldinger skal foretages til: 
Karin Nielsen tlf. 75 62 77 27 eller 20 21 27 29 

E-mail: Karinmn@stofanet.dk 

Hvis du bliver forhindret i at møde efter din tilmelding, bedes du melde afbud (- også 

til Karin), da vi kan have medlemmer på venteliste. 

 

E-mailadresser: 

Vi har i årets løb fået flere e-mailadresser fra jer, og det er vi meget glade for, da det 

sparer både tid og penge. Der er dog stadig godt 50 medlemmer, der modtager vores 

program med posten.  

Derfor kære pensionistmedlem, hvis du modtager denne skrivelse med post, og du 

har en e-mailadresse, som du vil dele med os, vil du så venligst sende den til Karin 

eller evt. til kredskontoret.  

 

Venlig hilsen 

Pensionistudvalget 

http://www.kreds131.dk/

